R E Q U E R I M E N T O Nº. 412
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/5/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, MARIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município juntamente com secretaria competente, informar sobre a possibilidade de construir um campo “society” com grama sintética na Praça “Dona Chiquita”, localizada no Jardim Planalto, com o intuito de beneficiar esportistas que frequentam destacada praça.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de maio de 2019.

Vereador Autor CULA
PSC

ACVA/esm